АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Чамзинка
[bookmark: _GoBack]19.10.2021 г.                                                                                                                    №639
О внесении изменений в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2020 г. №875 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Чамзинского муниципального района Республики Мордовия»
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 29.12.2020 г. №875 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
1.1. пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:
«18) укрепление материально-технической базы общеобразовательных организаций Чамзинского муниципального района (разработка проектно-сметной документации, укрепление материально-технической базы, размещение системы контроля управления доступом);
19) повышение безопасности дорожного движения в Чамзинском муниципальном районе (совершенствование работы по устранению причин детского дорожного-транспортного травматизма в муниципальных образовательных организациях).»;
1.2. в подпункте 15.9 пункта 15 цифру «17» заменить цифрой «18»;
1.3. пункт 15 дополнить подпунктом 15.10 следующего содержания:
«15.10. Результатом субсидии при предоставлении на цели, указанные в подпункте 19 пункта 4, является количество проведенных мероприятий, единица измерения – штука.».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Чамзинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                 В.Г.Цыбаков